3.5 Zhotovitel je vlastníkem díla a všech věcí tvořících součást díla do okamžiku úhrady celkové ceny díla 
dle této smlouvy. 

4 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za plnění smlouvy cenu stanovenou dohodou, jejíž výše činí 
736 818,00 Kč bez DPH (slovy: „sedm set třicet šest tisíc osm set osmnáct korun českých“), tj. 891 549,78 
Kč včetně DPH 21% (slovy: „osm set devadesát jedna tisíc pět set čtyřicet devět korun českých 
sedmdesát osm haléřů“). 

4.2 Při výkonu této činnosti není ČHMÚ osobou povinnou k dani podle § 5 odst. 3, zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty. 

4.3 Podkladem pro placení je daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem po podpisu smlouvy o dílo.